Finitions poignées disponibles

Nickel Mat  MNoir Mat Or Brossé

Description

Bahut "La Baule" 2 tiroirs et 2 portes avec rehausse 2 niches. Structure hétre massif. Caisse extérieur aggloméré pla-
qué hétre essence fine. Intérieur aggloméré mélaminé couleur amande, chant PVVC 2mm. Tiroirs sur coulisses invi-
sibles. Patins de protection. Plateau en médium mélaminé en option.

LA BAULE

Type : Buffet
Référence : CSDO0020

Caractéristiques
HAUTEUR :

PROFONDEUR :

LARGEUR :

POIDS :

CL2

Crd
méedi
Eone

114.5cm

51.0 cm

101.0 cm

65.0 Kg




